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The Voice tiedottaa: Jouni Hynynen, Vappu Pimiä ja BB-tähdet Heräämön 
vieraana 
 

Maanantaina klo 7.30 Heräämön vieraaksi saapuu Jani Toivola, joka aloittaa Big 
Brother Extran juontajana. Miltä näyttää Suomen suosituin naisjuontaja 

aamutuimaan? Tiistaina Heräämön seuraajat kuulevat Big Brother talkshow:ta 
juontavan Vappu Pimiän mietteet uusista kilpailijoista klo 09.00. 
 

Big Brother ryydittää taas kahvipöytäkeskusteluja koko syksyn. Viime kauden 
värikkäimpiin hahmoihin kuulunut BB-Cheryll analysoi keskiviikkona Heräämössä klo 
07:30 Big Brotheria ja kertoo omista suunnitelmistaan. Avasiko BB ovet vai jäikö tyhjä 
arpa käteen? Keskiviikkona klo 09.00 Heräämöön saapuu myös Venäjän tämän hetken 
musiikkikomeetta Princessa Avenue. Bändi nähtiin jo kesällä MTV3:n Pitkä Kuuma 

Kesä –ohjelmassa. 
 

Viime syksyn BB:ssä kulttimaineeseen kohonnut, BB-talosta viinanhuuruisen illan 
jälkeen lähdön saanut, tappouhkauksia kerännyt ja viihdelehtien kanssa viimeisen 

vuoden flirttaillut BB-Niko tulee Heräämön studioille torstaina klo 09.00. 
 
Heräämön viikko päättyy hieman erilaisiin miehiin. Perjantaina klo 07.30 studiossa 

vierailevat Suomen rullalautaliiton toiminnanjohtaja Anssi Paukkunen sekä 
Yhdysvalloissa dollareita takova ammattiskeittaaja Marius Syvänen. Heräämön 
viikon viimeinen vieras on mies, joka antoi juhannuksena Voice TV:lle haastattelun 
alasti. Kotiteollisuuden Jouni Hynysen mietteitä todistetaan Heräämössä perjantaina 
klo 09.00.  

  
Heräämössä kisaillaan vielä viikon verran Unelmalaukku-kisaa, jossa jaetaan yhteensä 

15 000 euron arvosta design-laukkuja. Nettisivuilla www.voice.fi/unelmalaukku 
ilmoittaudutaan mukaan ja Heräämössä kerrotaan klo 8 kilpailijan nimi. Nimensä 
kuulleella on vartti aikaa soittaa studioon ja voittaa valitsemansa designlaukku. 

Laukkuja jaetaan myös Voice radion iltapäivässä Vappu Pimiän toimesta.  
 

The Voicen aamushow’n, Heräämön, lähetyksiä voi seurata yhtäaikaisesti suorana 
radiossa, tv:ssä ja netissä maanantaista perjantaihin klo 6-10. Kappaleiden soidessa 
radiossa, tv:ssä näkyy kyseisen kappaleen video. Heräämöä juontavat Jani Nivala,  
Elina Viitanen ja Juha Valvio.  
 

Marianne Tuominiemi, tuottaja, Heräämö, puh. 020 747 4015, 
marianne.tuominiemi@sbs.fi    
Jussi Suvanto, ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, jussi.suvanto@sbs.fi 

 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 

Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 
15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 TV- ja radioalan 

ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, jolla on 
TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 


